
OBRA: AMPLIAÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

LOCAL: RUA RICIERI MAI, N° O-805, N. H. MARIA ELENA PEREIRA BERTOLINI - PEDERNEIRAS/SP 

ANEXO IV

1º MÊS 2º MÊS

% %

5.707,20R$                    

4.782,87R$                    

10.452,08R$                  

10.195,08R$                  

3.253,67R$                    6.507,34R$                    

2.424,23R$                    

818,05R$                       3.272,22R$                    

1.970,61R$                    

5.757,56R$                    

356,43R$                       

 R$                 52.243,67 35.208,95R$                  20.288,39R$                  

52.243,67R$                  67,39% 38,83%

Pederneiras, 24 de Agosto de 2021

____________________________ ___________________________

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA RAPHAEL TRAMONTE LEME

PREFEITA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS ENGº CIVIL - CREA/SP 5069465124

1.8

5.757,56R$                    

356,43R$                       

10.195,08R$                  

6.507,34R$                    

2.424,23R$                    

4.090,27R$                    

1.970,61R$                    

FUNDAÇÕES

1.3 SUPERESTRUTURA

1.9

2

ALVENARIA E REVESTIMENTOS

COBERTURA

PISOS

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

PORTAS E ESQUADRIAS

PINTURA

DESMOBILIZAÇÃO

1.4

1.5

1.6

1.7

VALOR TOTAL: R$ 52.243,67 (CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E SETE 

CENTAVOS).

10.452,08R$                  

4.782,87R$                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
Rua Siqueira Campos, S-64 - Cx. Postal 33 - CEP 17280-000 - Pederneiras-SP

Fone: (14) 3283-9570 - Fax: (14) 3284-1764 - e-mail: gabinete@pederneiras.sp.gov.br

ITEM

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

TOTAL

TOTAL ACUMULADO

DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL

1.1 SERVIÇOS PRELIMINARES 5.707,20R$                    

1.2

1 AMPLIAÇÃO


